
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 

____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ 

 

от 02.08.2014                                             № 1213 

   

О регистрации Кузнецовой Валентины Михайловны кандидатом 

на должность главы сельского поселения Радовицкое на выборах главы 

сельского поселения Радовицкое, назначенных на 14 сентября 2014 года 

 

  Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской 

области» при выдвижении Местным отделением Всероссийской политической партии 

"Единая Россия" Шатурского муниципального района кандидата на должность главы 

сельского поселения Радовицкое Кузнецовой Валентины Михайловны, 

территориальная избирательная комиссия Шатурского района установила следующее: 

Кандидат выдвинут Местным отделением Всероссийской политической партии 

"Единая Россия" Шатурского муниципального района 11 июля 2014 г. Кандидатом 

представлены документы, указанные в пунктах 2, 2.2 статьи 33 Федерального закона 

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации", содержащие полные сведения, предоставление 

которых предусмотрено законом.  

В соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в 

Московской области»,  

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы сельского поселения 

Радовицкое Шатурского муниципального района Кузнецову Валентину Михайловну, 

родившуюся 02 февраля 1964 года, имеющую высшее профессиональное 

образование, проживающую в поселке Радовицкий Шатурского района Московской 

области, работающую главой сельского поселения Радовицкое Шатурского 

муниципального района Московской области. 

Основание для регистрации – решение Местного отделения Всероссийской 

политической партии "Единая Россия" Шатурского муниципального района о 

выдвижении кандидата. Время  регистрации 14 час. 15 мин. 

2. Выдать Кузнецовой Валентине Михайловне, зарегистрированной кандидатом на 

должность главы сельского поселения Радовицкое Шатурского муниципального 

района удостоверение установленного образца. 



3. Включить данные о зарегистрированном кандидате на должность главы 

сельского поселения Радовицкое Шатурского муниципального района Кузнецовой 

Валентине Михайловне в избирательный бюллетень по выборам главы сельского 

поселения Радовицкое Шатурского муниципального района. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Ю.В.Лаврентьеву. 

 

 

Председатель ТИК        Ю.В.Лаврентьева   

  

Секретарь ТИК                                         М.А.Козлова 

 

 

 


